баскетболу 3x3 (чоловіки) з 25 по ЗО травня 2023 р. у м. Вуарон (Франція). 

2. Затвердити: 
2.1. Склад національної чоловічої збірної команди України з баскетболу 

3x3 у кількості 12 осіб (додаток 1). 
2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 254 900 (двісті п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот) грн.00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Відрядити для участі у міжнародному турнірі до кваліфікації 
чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) з 25 по ЗО травня 2023р. в 
кількості 11 осіб за маршрутом: м. Вуарон - Ліон (Франція) - Франкфурт 
(Німеччина) - Варшава (Польща) - місце перебування, 1 особа - за власний

[...]

на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 234 300 (двісті тридцять чотири тисячі триста) грн. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Ляху Христини, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

4. Витрати на добові, проживання 11 учасників спортивного заходу

[...]

Вікторович 

Тренер Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

11. Урус Станіслав 
Андрійович 

Лікар, фахівць 
з фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "01" травня 2023 р. № 200 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 254 900 (двісті п'ятдесят чотири тисячі 
дев'ятсот) грн. 00 коп. 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 200 
Міжнародний турнір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг 
м.Вуарон (Франція) 

Назва заходу 
Місце проведення